Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Председателя Совета 
депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Малопургинский район Удмуртской Республики»
за период с 01 января по 31 декабря 2021 года

	№ п/п
	Данные лица, сведения о котором размещаются
	[bookmark: _GoBack]Декларированный годовой доход за 2021 год (руб.)
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся 
в пользовании
	Транспортные средства
 (вид и марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены  сделки (совершена сделка)  по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты (1)

	
	
	
	Вид объекта 
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объекта 
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Москвин 
Василий
Ермолаевич



	1016 391,71
	- Земельный участок (индивидуальная собственность);
-- Земельный участок (индивидуальная собственность);
- - Земельный участок (индивидуальная собственность);
- Земельный участок (индивидуальная собственность);
- Жилой дом (индивидуальная собственность);
- Производственное здание (индивидуальная собственность).
	834,0
600
2214,0
50,0
63,3
79,0
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	- Volkswagen, 2010г.
- мотоцикл Иж планета-5, 1987г.
	

	
	супруга
	183 500,39
	- Земельный участок (пользование);
-- Земельный участок (пользование);
- - Земельный участок (пользование);
- Земельный участок (пользование);
- Жилой дом (пользование);
- Производственное здание (пользование).
	834,0
600
2214,0
50,0
63,3
79,0
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	
	




